3-447-057-01
1/11.19
GMC-I Messtechnik GmbH
METRACELL BT PRO
Tragbares Prüfgerät für Batteriespeicher
Anwendung
Damit die Verfügbarkeit von stationären Batterieanlagen gesichert
werden kann, sind wiederkehrende Prüfungen und gut organi-

1 Zangenstromsensor
1 Temperatursensor
Bestellangaben
IP XY
(1. Ziffer X)
Schutz gegen Eindringen
von festen Fremdkörpern
IP XY
(2. Ziffer Y)
Schutz gegen Eindringen
von Wasser
4  1,0 mm  0 nicht geschützt
Beschreibung Typ Artikelnummer
Mobiler Batterietester für Spannungs-
messung; Widerstandsmessung für
den elektrischen Innenwiderstand
sowie den elektrochemischen Wider-
stand eines Batterieblockes; incl.
Multimeter-Prüfspitzenset und Kroko-
Klemmen METRACELL BT PRO B100B
AC-/DC-Zangenstromsensor
0,5 ... 125 A, 5 ... 1250 A, 10 mV/A,
1 mV/A CP1800 Z204A
Temperatursensor METRATHERM IR BASE Z680A
Erstellt in Deutschland • Änderungen vorbehalten • Eine PDF-Version finden Sie im Internet
METRACELL BT PRO
Tragbares Prüfgerät für Batteriespeicher
GMC-I Messtechnik GmbH
Südwestpark 15
90449 Nürnberg • Germany
Telefon +49 911 8602-111
Telefax +49 911 8602-777